
 

 tilOslo kommunale foreldreutvalg 
 

Utvalgsmøte  
- referat 

 

Til stede: Kjersti Austdal, Annette Gauslå, John Sørland, Ida Prestårhus 

Forfall: Vibeke Skistad 

Møtegruppe: Oslo kommunale foreldreutvalg - utvalget 
 

Dato: 02.09.25 

Tid:  18:30 – 20:30 

Sted:  Opprinnelig Voksenopplæring, Helsfyr – omgjort til digitalt møte 
 

Referent: Marianne 
 

Oppdateringssaker  
Sak 1: Gjennomgang av dagsorden, innkalling og saker til eventuelt 
Dette ble godkjent. 
 

Sak 2: Kort info/oppdatering fra styret 
Styreleder ga en kort oppdatering om kommende møter med UDE, møte med ny 
utdanningsdirektør, innkalling til byrådsavdelingen som gjelder skolebehovsplanen og Oslo 
KFUs møtetid på høstens første rektormøte. 
 

Diskusjonssaker 
Sak 3: Fellesmøter for FAU (tidl. Skolegruppemøter) – temaer, datoer og ansvarlige 
Evalueringen av fjoråret viser at invitasjon etter bydeler er mye bedre enn UDEs 
skolegruppeinndeling. Åpent for alle uansett møtested og bydel. Fysiske møter i oktober: 

• Tirs 14.10.25: FAU fra 18:30 – 20:00.  

• Ons 15.10. 25: FAU fra 18:30 – 20:00. 
 

Utvalgsmedlem har hatt kontakt med mulige skoler til ulike møter, prøver å avtale med 
vertskap snarest. Gruppediskusjoner ut fra innlegg (se under). Fint om noen fra styret kan 
delta på en av kveldene, altså at flere fra styret deltar på ett møte, men på ulike datoer.  
 
Innlegg (20 min): Hvordan man som foresatt kan tilnærme seg psykisk helse hos unge? ved 
Helsebror Vegar Groll. Livet skjer og går opp og ned, det er helt normalt, men 

• Hvordan kan psykiske plager «se ut» hos gutter og jenter? 

• Hvilke trender ser vi? 

• Barrierer hos ungdom mot å søke hjelp 
Kan bli mye med alle punktene, velge ut noen? Alternativt, ta noen på tirsdag og andre på 
onsdag. 
 
Digitalt skolegruppemøte i november er satt opp til ons 19.11.25. Er avklart med leder for 
digitaliseringsgruppen. Tema enda ikke avklart. 



 

 

 

Sak 4: Kurs i FAU-arbeid 2025 
Det er invitert til torsdag 06.11.25, auditoriet hos VOX er booket. Form og innhold som 
tidligere år; presentasjon fra Oslo KFU (styreleder ser på presentasjon og gjennomføringen 
av selve kursdelen), gruppearbeid (stort engasjement rundt disse) og spørretime. Mulige 
temaer til gruppene: bruke samme som året før, men også ønskelig at noe av tematikken til 
FK belyses i gruppearbeidet?  

 

Sak 5: Foreldrekonferansen 2026 

• Datoforslag: onsdag 11.03.26 eller 18.03.26, men avgjøres av Vibeke, som holder i FK. 

• Innspill til tematikk som kan spinnes videre på, som alle hadde med seg inn i møtet:  
Fra Ida (på e-post 28.08.25) 

o skolebytte, gå litt inn i analysen av det man har sett i løpet av tiden der elevene byttet 
skole og dannet ny klasse. Serien er forresten tilgjengelig på TV2Play nå.  

o foreldres deltakelse i barnas liv: undersøke om det finnes noen forskere eller 
fagpersoner som har sett på hvordan foreldres deltakelse i barnas liv (les: engasjement i 
FAU, som klassekontakter, delta på dugnader osv) påvirker barna. Det er ingen fasit på 
det, men kanskje har det en positiv effekt å vise dedikasjon til det de holde på med. 
Kanskje det kan smitte, eller inspirere til å spre budskapet videre fra de som er der (som 
er engasjert) til de som ikke deltar. Tanke: Vi er avhengig av at "de som alltid melder 
seg" ikke alltid gjør det, for å få med flere.  

o gratisprinsippet i skolen: å snakke om hvordan man reelt klarer å holde seg til 
gratisprinsippet - dele erfaringer som kanskje kan gi inspirasjon på tvers av skoler. 

o å få en psykolog til å snakke om foreldrerollen og hvordan man kan hjelpe barn til å 
sette egne grenser, tørre å si i fra eller invitere inn. I relasjon til mobbing, utenforskap 
og inkludering. Er aktuelt og relevant i alle aldre. 

Fra Marianne 
o Hvordan støtte våre unge uten å ta over? (kan blant annet knyttes til foreldrerollen, 

mestringsfølelse, relasjoner i oppveksten, vennskap, forebygging av stress og 
utenforskap, psykisk helse). 

o Møte mellom kulturer – mangfold som ressurs i Osloskolen (kan blant annet knyttes til 
innenfor/utenforskap, trivsel på skolen, vennskap, toleranse, demokrati. Her kan også 
Idas innspill om årshjulet til Rødtvet om besøk til alle gudshus i løpet av noen år være til 
inspirasjon). 

o Morgendagen – hvordan forbereder vi våre barn og unge på den? (kan blant annet 
knyttes til vold/kriminalitet, psykisk helse, kildekritikk, ta ansvar for eget liv etter 
forutsetninger, danning og utdanning etc). 

 

• Viktig å huske på at konferansen skal inspirere, belyse og synliggjøre et tema. 

• Annet: få med tanker om UTDs bidrag til FAU-prisen; hvis det er vanskelig å møte opp 
fysisk, kan UTD bidra på annen måte? Innspill fra et styremedlem. 

 
Arbeidsmøte om FK er i uke 39, tirsdag 23.09.25 kl 20:00 – 21:00. Møtelenke er sendt ut. 



 

 

 

 

Sak 4: Dialogmøter med Utdanningsetaten og byråd for utdanning 
Agendapunkter til dialogmøte UDE 15.09.25, som Oslo KFU vil ta opp: 

• Budsjett for skolen – umulig å styre skolene med dagens økonomi: Lærere sies opp, annet 
skolepersonell sier opp. Ergo: færre folk må ta ansvaret for mer. Laget rundt elevene 
forsvinner, svært bekymringsfullt, både for enkeltelever og fellesskapet. Hvor forsvarlig er 
dette? 

• Skolebehovsplanen – nedlegging av skoler; konsekvenser for elevene 
 
Møte med byrådsavdeling om skolebehovsplanen: Se over høringssvar, ta med punktene 
derfra. Oslo KFU jobber for saker som gjelder alle elever, ikke den enkelte skole. 
 

Eventuelt 
Frist 15.09.25: Innspill til UDE om ressurser til FAU, sendt i mail fra Kjersti 21.08.25 kl 07:29. 
Styret sender tanker og innspill til Kjersti. 
 
Frist 07.10.25: innspill til saker for OppLyst (tidligere KFU-info) for novemberutgaven. 
 
Det minnes om høstens møteplan, som ble vedtatt av styret i mai: 
 

Når Hva Hvor 

Tirs 19.08.25 Styremøte Teams 
Tirs 02.09.25 Styre- og utvalgsmøte Teams 

Tirs 07.10.25 Styre- og utvalgsmøte VOX 

Uke 42, 14. - 15.10.25 Skolegruppemøter, fire skoler Vertsskoler vil bli kontaktet 

Tirs 04.11.25 Styre- og utvalgsmøte Teams 
Tors 06.11.25 Kurs i FAU-arbeid VOX - auditoriet 

Ons 19.11.25 Skolegruppemøte Teams 

Ons 03.12.25 Utvalgsmøte med årsavslutning Grefsenkollen? 

 
 
 
Møtet ble hevet 19:40. 
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